

単 価 合 意 書

令和6年5月31日に契約したR5利根川左岸塚崎築堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月14日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 茨城県牛久市中央三丁目22番地2

氏名 キムラ工業株式会社 代表取締役 木村 和夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		153,883,037	
河川土工		式	1		91,633,716	
盛土工		式	1		21,358,220	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	2,500	6,097	15,242,500	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	7,600	804.7	6,115,720	
盛土工(ICT)		式	1		59,450,488	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	8,200	241.8	1,982,760	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		4,641,258	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		52,826,470	
法面整形工(ICT)		式	1		10,825,008	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	20,690	523.2	10,825,008	
法覆護岸工		式	1		32,972,161	
植生工		式	1		32,972,161	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	19,010	1,629	30,967,290	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人工張芝						
		m2	1,970	786.3	1,549,011	
市松芝	野芝					
		m2	460	991	455,860	
付帯道路工						
		式	1		8,702,850	
アスファルト舗装工						
天端		式	1		8,702,850	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm					
		m2	3,900	582.5	2,271,750	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	3,900	1,649	6,431,100	
付帯道路施設工						
		式	1		248,160	
道路付属物工						
		式	1		248,160	
車止め 撤去・設置						
再利用		基	2	12,502	25,004	
看板						
再利用		基	2	46,106	92,212	
距離標						
金属鋳		基	1	7,370	7,370	
標識						
再利用		基	2	46,106	92,212	
車止め I型						
再利用		基	2	15,681	31,362	
光ケーブル配管工						
		式	1		3,614,966	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		970,036	
掘削(光ケーブル配管)	押土無 障害無 施工数量 130m 3					
		式	1		290,317	
埋戻し						
		式	1		679,719	
配管工						
		式	1		1,166,656	
配管設置(埋設部)	管径 80mm					
		m	490	2,359	1,155,910	
埋設表示板設置						
		個	9	1,194	10,746	
ハットホル工						
		式	1		1,478,274	
ハットホル	1200×600×900					
(A)		箇所	2	739,137	1,478,274	
構造物撤去工						
		式	1		1,051,903	
道路付属物撤去工						
		式	1		113,899	
看板						
撤去		基	2	22,570	45,140	
距離標						
撤去		基	1	9,160	9,160	
標識						
撤去		基	2	22,570	45,140	
車止め I型						
撤去		基	1	14,459	14,459	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		324,724	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		3,764	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	1,600	200.6	320,960	
運搬処理工		式	1		613,280	
殻運搬	アスファルト殻	m3	80	3,349	267,920	
殻処分	アスファルト殻	m3	80	4,317	345,360	
仮設工		式	1		15,659,281	
仮設坂路工		式	1		2,983,624	
仮設坂路		式	1		2,983,624	
工事用道路工		式	1		6,795,779	
路盤工	RC-40 仕上り厚 200mm	m2	8,340	693.8	5,786,292	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,009,487	
交通管理工		式	1		5,879,878	
交通誘導警備員		式	1		5,879,878	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		153,883,037	
共通仮設費						
		式	1		17,625,522	
共通仮設費						
		式	1		6,929,807	
運搬費						
		式	1		1,378,443	
仮設材運搬費						
		式	1		1,378,443	
準備費						
		式	1		2,983,804	
表土運搬						
		式	1		2,983,804	
技術管理費						
		式	1		1,201,544	
保守管理(ICT)						
		式	1		148,784	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,052,760	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,366,016	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10,695,715	
純工事費						
		式	1		171,508,559	
現場管理費						
		式	1		40,823,403	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		212,331,962	
一般管理費等		式	1		32,568,038	
工事価格		式	1		244,900,000	
消費税相当額		式	1		24,490,000	
工事費計		式	1		269,390,000	